2025 年 12 月９日

各 位

会 社 名 ユ ニ フ ォ ー ム ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   横 井 康 孝

 (コード番号 3566 東証グロース)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  早 川 光 人

 （TEL．0776-43-1034）

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2025 年２月６日に公表いたしました 2025年 12月期業績予想

および配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

 （１）2025年 12月期通期業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,845 581 585 386 38.21

今回修正予想（Ｂ） 9,845 750 755 480 47.48

増減額（Ｂ-Ａ） － 169 170 94

増 減 率 （ ％ ） － 29.0 29.0 24.3

（ご参考）前期実績

（2024年 12月期）
8,393 447 467 325 32.49

（２）修正の理由

 2025年 12月期通期の業績予想につきましては、売上高は概ね当初の計画通り着地する見込みでありま

す。一方で、利益面については、顧客のリピート購入拡大により広告宣伝費が当初の想定よりも少なくな

ることに加えて、法人顧客構成比率の上昇により流通コストの効率化が進んでいること、およびその他の

販売管理費が想定を下回ることから、当初計画を上回る見込みであります。

２．配当予想の修正について

 （１）2025年 12月期 配当予想の修正

（２）修正の理由

通期業績予想の修正を踏まえ、2025 年 12 月期の１株当たり配当金（期末）の予想を、前回発表予想の４円

から１円増額し、５円とします。

 なお、本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情報

に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がありま

す。

以 上

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 年間合計

前回予想

（2025 年２月６日発表）
 4 円 00 銭 4 円 00 銭

今回修正予想  5 円 00 銭 5 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2024 年 12 月期）
0 円 00 銭 3 円 50 銭 3 円 50 銭